МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
24.06.2009 №   22/9

Об использовании остатка средств
бюджета 2008 года внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве

Заслушав и обсудив предложения руководителя внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве Кобринского А.Л. и руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве Соболевой Г.Ю. об образовавшихся остатках финансовых средств бюджета
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
сложившихся на 1 января 2009 года, в соответствии со статьями 86, 92.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, статьей 18 Закона города Москвы от 10 сентября 2008
года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве, Положения
«О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Гагаринское в
городе Москве» муниципальное Собрание приняло решение:

1. Из финансовых средств свободного остатка бюджета внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве, сложившихся на 1
января 2009 года направить в бюджет города Москвы 2.850,0 тыс. рублей.

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве Соболевой Г.Ю. в установленном порядке направить
в бюджет города Москвы средства бюджета внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве, в сумме 2.850,0 тыс. рублей.

3. Опубликовать настоящее решение в газете внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве «Ленинский проспект» и на
официальном сайте ВМО Гагаринское в городе Москве: www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве
Кобринского А.Л.

Решение принято большинством голосов.
Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский